17/05/2021 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/22053/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_701347096.html 1/1

CÂMARA MUNICIPAL DE
PORTEL/PA

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°
300401.2

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2021
PROCESSO LICITATÓRIO 9/2021-

300401

No dia 17 de Maio de 2021, no(a) CÂMARA MUNICIPAL DE PORTEL/PA , inscrito(a) no CNPJ 04.317.293/0001-96, com sede à n° CEP - – Portel-PA
neste ato legalmente representado por VALDENIZ SANTOS DA COSTA, portador do CPF n° 72476230200, RESOLVE registrar preços para eventual
aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: JESUS POR NOS COMERCIO DE COMBUSTIVEL EIRELI  CNPJ: 33.146.239/0001-23

Representante: ADRIANE CARVALHO CORREA

Telefone: (91) 9234-6760

Email: nonaeletro@gmail.com

Endereço: PASSAGEM TRINTA DE NOVEMBRO, 2996 - CIDADE NOVA, Breves - PA - 68800-000

Item Descrição Qtde Unidade Marca Modelo Preço Unitário Valor Total

2 DIESEL COMUM 20.000,00 LITRO shell shell R$ 4,08 R$81.600,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de
Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 16/05/2022 , a contar do dia 17/05/2021 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTEL/PA
04.317.293/0001-96

JESUS POR NOS COMERCIO DE COMBUSTIVEL EIRELI
33.146.239/0001-23

		2021-05-17T14:56:33-0300
	JESUS POR NOS COMERCIO DE COMBUSTIVEL EIRELI:33146239000123

		2021-09-30T15:23:08-0300
	CAMARA DE VEREADORES DE PORTEL:04317293000196

		2021-12-13T14:38:12-0300
	VALDENIZ SANTOS DA COSTA:72476230200